2020/6/29

ベットサイドのスマートフォン充電用に特化したナイトテーブルを発売。

サンワサプライ株式会社(本社:岡山市北区田町 1-10-1、 代表取締役社長 山田 和範)が運営している直販サイト 『サンワダイレクト』では、ベッドサイドで iPhone などのスマートフォンの充電用や設置などができる天然木とスチール素材を使用したベッドサイドテーブル「200-STN038 シリーズ」を発売しました。

掲載ページ

ベッドサイドテーブル (ソファサイドテーブル・USB 充電器収納・充電スタンド・天然木使用)

型番:200-STN038BK/200-STN0338W 販売価格:10,890円(税抜)

https://direct.sanwa.co.jp/ItemAttr/200-STN038





本製品は、USB 充電器を内部に収納することができる壁寄せタイプの充電ナイトテーブルです。ベッドサイドに置いて使用することで、就寝前のスマートフォンの充電などを手元で行うことができます。

外観は充電器やケーブル配線などを隠す背面収納設計で、充電器や配線が見えないシンプルでスッキリとしたデザインです。そして充電用ケーブルを天板に引っかけることができるケーブルフック機能付きです。

サイズは充電器を収納する支柱部分はわずか 5cm なので壁に寄せてスッキリ設置できます。また壁面のコンセント位置へスイング式タップを使用して設置することで、壁面コンセントへの電源コード配線も本体で隠すことができます。

本体はスチールパネルで USB 充電器以外にもマグネット付タップを取り付けて使用することもできます。天板にはお 部屋のインテリアに馴染みやすい落ち着いた風合いの天然木を使用しています。土台は安定感がありしっかりとしたスチール製です。そして底面には四隅にフェルト付きの足で床への傷を防止します。

本製品のサイズは、約 W220×D350×H520mm で重量が約 6.5kg です。天板耐荷重は 5kg で、本体カラーのブラックとハワイとの 2 色展開です。

【本体仕様】

■カラー:200-STN038BK/ダークブラウン・ブラック、200-STN038W/ライトブラウン・ホワイト



■サイズ:約 W220×D350×H520mm

■重量:約6.5kg ■天板耐荷重:5kg

■材質:積層合板+樺突板貼り付け、スチール

■出荷形態:ノックダウン組立式(お客様組立)

■生産地:台湾

■保証期間:初期不良のみ

■取扱説明書:日本語取扱説明書あり

※収納可能な USB 充電器は弊社製 6 ポート USB 充電器の 700-AC015 シリーズが対応します。

※USB 充電器、充電用ケーブルは付属しておりません。

【サンワダイレクト各店掲載ページ】

サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト (本店)

https://direct.sanwa.co.jp/ItemAttr/200-STN038

サンワダイレクト楽天市場店

https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/200-stn038/

サンワダイレクト PayPay モール店

https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/sanwadirect/item/200-stn038/

サンワダイレクト Wowma!店

https://wowma.jp/item/449665417

サンワダイレクト Amazon 店

https://www.amazon.co.jp/dp/B089LHQLX8/

タップ通販.com

https://tap-shop.com/products/detail.php?product_id=2166

【店舗 URL】

サンワダイレクト本店 http://direct.sanwa.co.jp/

★サンワサプライ公式アプリ「サンワガチャ」

http://www.sanwa.co.jp/apps/gacha/index.html

★イチオシアイテムを動画でチェック!

https://www.youtube.com/c/サンワダイレクト

★サンワダイレクトはスマホページも充実! スマホで「サンワダイレクト」を検索

http://direct.sanwa.co.jp/top/CSfTop.jsp

★サンワダイレクト公式 facebook ファンページはこちら

http://www.facebook.com/sanwadirect?sk=app_198603016873563

【お客様からのお問い合わせ】

サンワダイレクト TEL 086-223-5680 E-Mail direct@sanwa.co.jp



【報道関係からのお問い合わせ】

広報担当 TEL 086-223-5680 E-Mail <u>direct@sanwa.co.jp</u>

※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。

仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。